
Dz.U./S S126
02/07/2021
331632-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331632-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgorzelec: Urządzenia do angiografii
2021/S 126-331632

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 231161448
Adres pocztowy: ul. Lubańska 11-12
Miejscowość: Zgorzelec
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-900
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Radosław Jabłoński
E-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 
Tel.:  +48 571334686
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spzoz.zgorzelec.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wymiana na nowy system do kardioangiografii cyfrowej dla Pracowni Hemodynamiki wraz z dostawą, instalacją 
i szkoleniem.
Numer referencyjny: 7/ZP/2021

II.1.2) Główny kod CPV
33111720 Urządzenia do angiografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl
www.spzoz.zgorzelec.pl


Dz.U./S S126
02/07/2021
331632-2021-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest: wymiana na nowy system do kardioangiografii cyfrowej niezbędny do 
przeprowadzania szybkich i precyzyjnych interwencji kardiologicznych wraz z dostawą, instalacją i niezbędnymi 
pracami adaptacyjnymi w wyznaczonych pomieszczeniach.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2, 3, 3A, 3B, 3C, 3D, 8 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 465 800.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa przedmiotu zamówienia bezpośrednio do siedziby Zamawiającego - WS - SP ZOZ w Zgorzelcu, 
59-900 Zgorzelec, ul. Lubańska 11-12 – Pracownika Hemodynamiki (piętro +2 Budynek Główny Szpitala).

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: wymiana na nowy system do kardioangiografii cyfrowej niezbędny do 
przeprowadzania szybkich i precyzyjnych interwencji kardiologicznych wraz z dostawą, instalacją i niezbędnymi 
pracami adaptacyjnymi w wyznaczonych pomieszczeniach.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2, 3, 3A, 3B, 3C, 3D, 8 do SWZ
3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 72 
000,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100). Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje się nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 
których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP. Wadium może być wnoszone według wyboru 
wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
3.1. pieniądzu;
3.2. gwarancjach bankowych;
3.3. gwarancjach ubezpieczeniowych;
3.4 poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 r., poz. 310, 836, i 1572).
4. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, gwarancja lub poręcznie musi być 
gwarancją lub poręczeniem nieodwołalną(-ym), bezwarunkową(-ym) i płatną(-ym) na pisemne żądanie 

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S126
02/07/2021
331632-2021-PL

3 / 7

Zamawiającego, sporządzoną(-ym) zgodnie z obowiązującym prawem i winna(-o) zawierać następujące 
elementy:
— nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub 
instytucji ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib,
— określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją,
— kwotę gwarancji,
— termin ważności gwarancji.
5. Z treści gwarancji lub poręczenia powinno wynikać bezwarunkowe zobowiązanie się Gwaranta lub 
Poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu kwoty wadium w okolicznościach określonych przepisami art. 96 ust. 6 
Ustawy PZP, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego.
6. Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 11.3 SWZ, wykonawca 
przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym wraz ze składaną ofertą przetargową.
7. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w Banku MILLENNIUM 
S.A. nr konta 55 1160 2202 0000 0001 9259 2053 z dopiskiem: ”Przetarg nieograniczony – 7/ZP/2021”. 
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego 
przed upływem terminu składania ofert.
8. W przypadku wnoszenia wadium w formie poręczenia udzielonego przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 
2019 r., poz. 310, 836, i 1572), Zamawiający wymaga dołączenia do poręczenia - umowy o udzielenie wsparcia 
(potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę) lub zamawiający wymaga aby w treści poręczenia 
podmiot go udzielający oświadczył, że na dzień udzielenia poręczenia posiada umowę z wykonawcą i określił 
identyfikujące je dane (np. data zawarcia, numer, itp.).
9. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
10. Szczegółowe informacje w zakresie wadium, zawarte są w Rozdziale 11 Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
11. Kryteria oceny ofert: Oferowana cena brutto oferty 60 %; Oferowane parametry techniczne: 40 %. Liczbę 
punktów jaką można uzyskać w kryterium ocena techniczna przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do 
SWZ Formularz opis przedmiotu zamówienia oraz pkt. 16 SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Oferowane parametry techniczne / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie należy zrealizować w terminie: do 8 tygodni od daty zawarcia umowy, wyłączenie pracowni max 15 
dni roboczych, w ramach zaoferowanego terminu dostawy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S126
02/07/2021
331632-2021-PL

4 / 7

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 072-182835

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wymiana na nowy system do kardioangiografii cyfrowej dla Pracowni Hemodynamiki wraz z dostawą, instalacją 
i szkoleniem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BFF MEDFinance Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 7252027054
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 66
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-118
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 629 954.37 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 465 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 88 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Katowicach przy ul. Ceglanej 35, 40-514 – zakres prac: dostawa, 
montaż, instalacja, uruchomienie przedmiotu zamówienia, szkolenie, serwis gwarancyjny i pogwarancyjny (co 
stanowi równowartość 88,88 % części zamówienia).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:182835-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S126
02/07/2021
331632-2021-PL

5 / 7

Numeracja zgodna z SWZ.
13.6. Zawartość oferty. Złożona oferta opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, musi zawierać:
13.6.1. wypełniony załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty,
13.6.2. wypełniony formularz cenowy – załącznik nr 2 do SWZ,
13.6.3. wypełniony formularz opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 3 do SWZ,
13.6.4. wypełniony formularz warunki gwarancji i serwisu oferowanego sprzętu – załącznik nr 3A do SWZ,
13.6.5. Świadectwo autoryzacji serwisu potwierdzone przez producenta urządzenia. Zamawiający dopuszcza 
możliwość złożenia oświadczenia Wykonawcy dotyczące zapewnienia autoryzowanego serwisu,
13.6.6. Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany wyrób medyczny spełnia wymogi Ustawy z dnia 20 maja 
2010 r. o wyrobach medycznych (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 186 ze zmianami) - w tym posiada ważne i aktualne 
na dzień otwarcia ofert dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu na terenie RP m.in. (jeżeli 
dotyczy) Deklaracje Zgodności, Certyfikat CE, Certyfikat wydany przez jednostkę notyfikowaną, instrukcję 
używania wyrobu, dokument potwierdzający, że oferowany wyrób medyczny został zgłoszony/wpisany do 
Rejestru wyrobów medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu lub dokonano 
powiadomienia o wyrobie w trybie art. 58 ustawy o wyrobach medycznych.
W przypadku gdy przedmiot zamówienia nie wymaga spełniania powyższego warunku należy wyraźnie 
zaznaczyć to w składanej ofercie oraz wskazać przedmiot zamówienia którego dotyczy.
Na każde pisemne wezwanie Zamawiającego, Wykonawca dostarczy, dokumenty potwierdzające spełnienie 
powyższego wymogu.
13.6.7. Katalog lub prospekt lub folder w języku polskim w zakresie punktowanych parametrów technicznych – 
kryterium oceny ofert zaoferowanego przedmiotu zamówienia - zawierający opis oraz parametry potwierdzające 
wymagania postawione przez Zamawiającego w zał. nr 3 do SWZ w oparciu o które została przygotowana 
oferta, w zakresie punktowanych parametrów technicznych. W katalogu/prospekcie/folderze należy wyraźnie 
zaznaczyć, których pozycji opisu przedmiotu zamówienia (Załącznika nr 3 do SWZ) dotyczy dany zapis - 
umieszczając w nim zarówno nr sprzętu medycznego, jak i nr poszczególnej pozycji asortymentowej – celem 
identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia.
W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży ww. dokumentów albo złożone dokumenty nie potwierdzą 
zaoferowanych parametrów, a Wykonawca wskaże i oświadczy w załączniku nr 3 do SIWZ że, oferuje dany 
parametr, Zamawiający nie odrzuci oferty, ale uzna, że oferowany asortyment posiada minimalny oceniany 
parametr i przyzna w tym zakresie 0 pkt W przypadku, gdy suma punktów będzie wynosiła 0, wówczas 
Zamawiający nie będzie dokonywał przeliczenia zgodnie ze wzorem wskazanym w pkt 16.2.2 SWZ, tylko 
przyzna od razu 0 punktów.
13.6.8. wypełniony załącznik nr 4 do SWZ – Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ).
13.6.9. odpis lub informacje z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia tych dokumentów, 
jeżeli zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca 
wskaże dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów. Zapisy tego punktu stosuje się odpowiednio do osoby 
działającej w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy PZP lub 
podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby na takich zasadach.
13.6.10. załącznik nr 6 do SWZ – zobowiązanie podmiotów trzecich (jeżeli dotyczy)
13.6.11. pełnomocnictwa – jeżeli niezbędne – vide pkt 13.4. – 13.5. SWZ.
13.6.12. Dokument wadium wnoszonego w formie gwarancji lub poręczenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S126
02/07/2021
331632-2021-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Numeracja zgodna z SWZ.
20.1. Środki ochrony prawnej przysługują zgodnie z działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych.
20.2. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
c) zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
zobowiązany.
20.3. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Szczegółowe informacje, co 
ma w swojej treści obejmować odwołanie zawarte jest w art. 516 ustawy Pzp.
20.4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
20.5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo 
w postaci elektronicznej, lub w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania 
odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
20.6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby zamawiający mógł się zapoznać z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
20.7. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
20.8. Odwołanie wnosi się:
a) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W terminie 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w inny sposób niż określona w zdaniu pierwszym powyżej;
b) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia o zamówieniu, lub treści 
dokumentów zamówienia (w tym SWZ), wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S126
02/07/2021
331632-2021-PL

7 / 7

Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na dedykowanej dla Zamawiającego 
Platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_zgorzelec;
c) wobec czynności innych niż określone w ppkt a) i b), wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2021

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_zgorzelec
http://www.uzp.gov.pl

